

خبرنامه

ایجاد کار گروه دانشگاه کار آفرین در وزارت علوم

تفاهم- گروه کار آفرینی:مدیرکل دفتر فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از لغو مجوز برخی از مراکز رشد خبر داد و گفت: علاوه بر آن در تلاش هستیم تا پارک‌های استانی متفاوت از پارک‌های دانشگاهی شکل بگیرد. خسرو پیری دیروز در بیست و ششمین نشست رؤسای پارک‌های علم و فناوری سراسر کشور در محل سالن شهدای جهاد علمی وزارت علوم، افزود: برخی از مراکز رشد که زیرساخت لازم را نداشتند، لغو مجوز شدند؛ این در حالی است که برخی از مراکز رشد درخواست لغو مجوز آنها را نداشتند.وی با بیان اینکه آزمایش فناوری در دستور کار ما قرار دارد، اظهار کرد: مقدمات اولیه آزمایش فناوری تدوین شده است، ضمن آنکه به طور همزمان آزمایش پژوهشی در دفتر مدیر کل پژوهشی وزارت علوم دنبال می‌شود. پیری خاطرنشان کرد: بعد از اجرای آزمایش پژوهشی فناوری نتایج آن منتشر می‌شود.مدیر کل دفتر فناوری وزارت علوم از ایجاد کارگروه دانشگاه کارآفرین در اداره کل فناوری معاونت پژوهشی وزارت علوم خبر داد و ابراز امیدواری کرد: تا پایان سال این موضوع نهایی شود.وی همچنین تاکید کرد: ما در تلاش هستیم تا پارک‌های علم و فناوری دانشگاهی متفاوت از پارک‌های استانی شکل بگیرد. پیری یادآور شد: علاوه بر آن تعاملات بین‌المللی در حوزه معاونت پژوهشی باید هدف گذاری شود.

انتقاد ۴۰ فقره قرارداد پرورژه های تاسیساتی در شهرک های صنعتی استان گلستان

تفاهم- گروه اقتصادی: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان گلستان از انتقاد ۴۰ فقره قرارداد پرورژه های تاسیساتی و زیربنایی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی این استان از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.مجتب الله خلیل زاده اظهارداشت: ارزش ریالی قراردادهای زیربنایی منعقد شده در شرکت شهرک های صنعتی استان بالغ بر ۱۷۵ میلیارد ریال بوده است. وی با اشاره به اینکه این قراردادها شامل پروژه های تاسیساتی، آبپاشی، مخازنآبی و تانکسایت برقی شهرک ها و نواحی صنعتی استان می‌باشد افزود:دبیس و آسفالت شهرک های صنعتی گرگان ۱۳، بندرتکین، کاشانی، آزادشهر، رامیان، آق قلا وناحیه صنعتی گلستان از جمله این پروژه ها است.وی گفت: شبکه داخلی مغابرات و فیبرنوری شهرک های صنعتی اترک وناحیه صنعتی گمشان، روشنایی معابر شهرک صنعتی گرگان ۱، رامیان، آزادشهر، کردکوی، ناحیه صنعتی گوزن فارس، شبکه جمع آوری فاضلاب شهرک صنعتی آزادشهر، احداث تصفیه خانه شهرک های صنعتی بندرگز، مینودشت، آق قلا و ناحیه صنعتی بانور و شبکه توزیع گاز شهرک صنعتی گرگان ۳ از دیگر این پروژه ها است.

در شهرک های رفخ موانع تولید
در بررسی موانع شهرک خراسان جنوبی
مدیر عامل شرکت صنعتی های صنعتی استان خراسان جنوبی از آمادگی این شرکت برای پیگیری تامین وثیقه طرح ها و واحدهای تولیدی استان از محل تفاهم نامه صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک با بانک تجارت خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی این استان، عباس جرجانی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان به ریاست معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری خراسان جنوبی و دبیر سازمان صنعت ، معدن و تجارت اظهار داشت: تمام بانک ها در پرداخت تسهیلات مصوب به واحدهای تولیدی واجد شرایط حداکثر مساعدت را داشته باشند.وی ادامه داد: همچنین مقرر شد با توجه به سفر اخیر رئیس کل بانک مرکزی به استان ،بانک‌ها مشکلات و موانع قانونی موجود را بررسی و رفع کنند.جرجانی افزود: در این جلسه مشکلات واحد تولیدی صنایع متفرقی صدر صنعت تولید کننده انواع توری و فنس جهت راه‌اندازی مجدد طرح بررسی و بانک تجارت موظف شد طرف مدت ۲ روز ضمن بررسی طرح، نسبت به اعلام بدینرش و یا رد درخواست با توجه به معرفی واحد جهت پرداخت تسهیلات در گذشته به دفتر معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری استان کتدی اظهار داشت: بانک ها در صورت عدم تایید شرایط برخی واحدهای تولیدی در بخش پرداخت تسهیلات ، موظف به ارائه مستندات و دلایل قانونی خود به دبیر خبات کارگروه شدند.

خبرنامه کارکنان تلگرام راز موفقیتش را فاش کرد

پاول دوروف صاحب "تلگرام" و شبکه اجتماعی روسی "واکتانت" در آستانه سی و سومین سالروز تولد خود هفت رزم موفقیتش را برای جوانان فاش کرد. به گزارش ایسنا از ودوموستی، وی گفت: سه‌ماه‌است هفت عامل مسموم کننده زندگی را کنار گذاشتم و به موفقیت‌های زیادی رسیدم. دوروف افزود: خوردن گوشت حیوانات، قرص و محصولات دارویی، کوبیتین و تمامی اشکال مواد مخدر، قهوه و چای سیاه و سنسیر، هر نوع نوشیدنی و انرژی زا، فست قود، تلویزیون و برنامه‌های وابسته به آن را رد می‌کنم. دوروف گفت: گذشتهم ام و در آینده جزئیات دقیق آنرا برای علاقه مندان شرح خواهم داد. این جوان روس موفق در عرصه فن آوری تصریح کرد: جوانان گاهی اوقات نیاز به زندگی سالم را احساس می‌کنند اما تحت فشار جامعه قرار می‌گیرند، زیرا به آنها گفته می‌شود: «به غیر از این شکل زندگی غیر ممکن است» و یا رفتار آنها به عنوان «بی احترامی برای دیگران» در نظر گرفته می‌شود. با این حال هر غیر ممکنی، ممکن است، اگر شما فکر می‌کنید کارتان صحیح است رفتارهای محیط اطراف خود را نادیده بگیرید. دوروف تاکید کرد: جامعه ای که سنت‌هایش را بر پایه مسمومیت خود ساخته است هیچ آینده ای ندارد. به عقیده وی می‌توان زندگی و دنیای جدید خودمان را برپایه ارزش‌های والای خلقت، توسعه و کسب وخت بنا نهاد.

کاهش ۹٫۹ درصدی نرخ بیکاری تابستان امسال نسبت به سال ۹۵



تفاهم- گروه اقتصادی: مرکز آمار ایران نرخ بیکاری تابستان امسال را ۱۰٫۷ درصد اعلام کرده است که نسبت به نرخ بیکاری سال ۹۵ (۱۲٫۶ درصد) ۰٫۹ درصد کاهش یافته است. به گزارش مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری جوانان تا ۹۵ تا ۲۴ ساله طی سال ۹۵ تا ۹۶ از ۲۷٫۸ به ۲۸٫۸ درصد و جوانان تا ۱۵ تا ۲۹ سال از ۲۴٫۹ به ۲۶٫۴ درصد ارتقا یافته است. براساس این گزارش جمعیت غیر فعال کشور از ۳۹ میلیون و ۷۰۰ هزار و ۳۴۴ نفر به ۳۹ میلیون و ۲۷ هزار و ۴۴۴ نفر کاهش یافته است؛ به عبارتی ۳۲۲ هزار و ۸۰۷ نفر جمعیت فعال و شاغل طی سال های ۹۵ تا بهار ۹۶ به ترتیب ۳٫۶ و ۳٫۱ درصد افزایش یافته است. بر اساس گزارش تحلیلی روند تغییرات فصلی پنج مغیر عمده اقتصادی که از سوی مرکز آمار ایران انتشار یافته است، نرخ بیکاری افراد دارای آموزش در سال ۹۵، ۲۰ درصد بوده که در بهار سال ۹۶ به ۲۰٫۶ درصد افزایش یافته است. در مدت یاد شده سهم شاغلان بخش کشاورزی از ۱۹٫۱ و ۱۸٫۷، در بخش صنعت از ۳۱٫۴ به ۳۱٫۵ و در خدمات از ۴۹٫۴ به ۴۹٫۸ درصد رسیده است. همچنین سهم اشتغال در بخش صنعت به جز ساختمان ۱۸٫۷ درصد بوده که در بهار ۹۶ به ۱۸٫۸ درصد رسیده است و اشتغال در بخش ساختمان در دو سال یاد شده ۱۲٫۷ درصد ثابت مانده است. تردیدی نیست، سیاست‌های اشتغال طی بازه زمانی طولانی اثر خود را نشان می‌دهد و برنامه اشتغال فرایگر هم اکنون از سوی ستاد اقتصاد مقاومتی در کشور در حال اجراست در یکسال آینده می‌تواند تأثیر خود را در بازار کار کشور بگذارد. از سوی کاهش جمعیت غیر فعال را می‌توان از دو منظر تحلیل کرد: از یک سو ممکن است به دلیل ایجاد فرصت‌های شغلی و افزایش امید برای حضور در بازار کار و از سوی دیگر شرایط نامناسب اقتصادی که فرد را ترغیب به جستجوی کار می‌کند، باشد. بازار کار ایران با خسیل اقتصادی بهره مند شویم.

گذرانندن ۶۵ درصد عمر افراد در محیط کار

معاون دفتر مشاوره بهزیستی با اشاره به اینکه ۶۵ درصد عمر افراد در محیط کار سپری می‌شود، گفت: برای ایجاد مراکز سلامت روان محلی آماده همکاری با کارفرمایان هستیم. به گزارش خبرنگار مهر، مهدی میرمحمد صادقی در نشست سلامت روان افزود: ۶۵ درصد از عمر مفید افراد در محیط کار سپری می‌شود و بر همین اساس سازمان بین المللی کار اعلام کرده که استرس شغل بین ۱۰ تا ۳۵ درصد تولید ناخالص ملی را هدر می‌دهد. وی گفت: همچنین ۵۰ تا ۶۰ درصد کل روزهای کاری از دست رفته یا استرس منتهی به مرگ می‌شود. معاون دفتر مشاوره سازمان بهزیستی از همکاری بهزیستی با کارفرمایان خبر داد و افزود: به همه کارفرمایان اعلام می‌کنیم که حاضر هستیم برای تمامی محیط‌های کاری اقدامات لازم را در جهت تاسیس مراکز سلامت روان محلی انجام دیم و تیم مشاور را در آنجا مستقر کنیم. میرمحمد صادقی تاکید کرد: در سازمان‌ها و مراکز صنعتی بزرگتر نیز در صورت اعلام نیاز مراکز مشاوره در خود مرکز ایجاد خواهد شد. همچنین می‌توانیم مراکز مشاوره خصوصی را نیز با مراکز صنعتی مرتبط کنیم تا کارمندان و کارگران شاغل در این مراکز از خدمات مشاوره برخوردار شوند. وی به فعالیت تلفن ۱۲۸۰ نیز اشاره کرد و گفت: کارگاران می‌توانند با تماس با این شماره مشکلات کاری خود را مطرح و خدمات روانشناسی بگیرند. وی توضیح داد: مشاوره را به ضرر افراد جامعه دانست و تصریح کرد: در صورتی که این بیمه به تصویب برسد می‌توان بخش زیادی از مشکلات جامعه شاغلین و خانواده را برطرف کرده بود. وی افزود: معاون دفتر مشاوره بهزیستی به خانواده‌های نیازمندی که خدمات مشاوره دریافت می‌کنند بازانه مشاوره پرداخت می‌کند. میرمحمدصادقی اعلام آمادگی کرد که بهزیستی حاضر است در حوزه سلامت روان با مراکز کاری و محیط‌های صنعتی و تولیدی همکاری کند. معاون دفتر مشاوره بهزیستی به مشکلات ارتباطات انسانی در کشور اشاره و تاکید کرد: عمده مراجعات ما در مراکز مشاوره ارتباطات انسانی است که در این حوزه بیشترین مشکل را داریم و روابط کارگری نیز زیرمجموعه آن خواهد بود. بنابراین بیشترین استرس عمومی در جامعه ایران ناشی از ارتباطات انسانی است.

ماموریت ویژه ربیعی به مدیران وزارت کار



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با ابلاغ بخشنامه‌های سه‌تام مستولان تحت امر خود اعلام کرد: باید نخستین مسئول و مقامی باشید که در جریان اخبار و رخدادهای مجموعه تحت مدیریت خود قرار می‌گیرید. به گزارش تفاهم، علی ربیعی اخیرا با ابلاغ بخشنامه‌های معاونان، مشاوران، روسای سازمان‌ها، صنایع، بانک‌ها و مدیران کل اجرایی اعلام کرد: «هرگونه انضاق مرتبط با ماموریت‌ها و وظایف سازمانی باید در سریع‌ترین زمان ممکن به مدیر کل حوزه وزارتی و به معاونت ذیربط اطلاع‌رسانی شود تا تمهیدات به موقع، تدبیر فوری و تصمیم جمعی اندیشیده شود.» وی همچنین خطاب به تمام مسئولان ستادی، مجموعه‌های تابعه و مدیران اجرایی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: همه عوامل باید نخستین مسئول و مقامی باشند که در جریان اخبار و رخدادهای مجموعه تحت مدیریت خود به صورت ویژه و شبانه روزی قرار گرفته و در این خصوص به هیچ وجه نباید فرصت سوزی خاصی صورت گیرد. وی افزود: متسن ابلاغیه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به شرح زیر است: معاونین و مشاورین محترم وزیر، روسای محترم سازمان‌ها، صندوق‌ها، بانک‌ها و مدیران کل اجرایی، اشرف و تسلط خبری در امور موضوعات مرتبط با سازمان تحت الاصر اعم از رویارها، اتفاقات، سوانح، حوادث، یکی از اولویت‌های بنیادی و از ارکان اصلی مدیریت و عمل پیش برنده در راهبری هر چه کارآمدتر بحران‌های موجود آمده تلقی می‌گردد. این باسته، بدان سبب مورد تاکید است که موجب جلوگیری از گسترش احتمالی حوادث و شایعات مرتب می‌گردد. اینچنانجا تاکنون چندین بار و به جد تذکر داده ام که هرگونه اتفاقی مرتبط با ماموریت‌ها و وظایف سازمانی باید در سریع‌ترین زمان ممکن

به جای سختگیری مسیر اشتغال را هموار کنیم

مقام مسئول کارگری می‌گوید: توسعه مشاغل خانگی سرمایه زیادی نیاز ندارد و می‌تواند به ایجاد فرصت‌های شغلی بسیار منجر شود. او معتقد است به جای سختگیری در ایجاد شغل، فضای کسب‌وکار برای جوانان و کارچویان باید مهیا شود. وی اظهار کرد: در حال حاضر گسترش مشاغل خانگی به عنوان یکی از طرح‌های اشتغالی می‌تواند به ایجاد فرصت‌های شغلی در جامعه کمک کند. این دسته مشاغل نیاز به سرمایه زیادی ندارد و در کمترین زمان به تقاضای بازار کار پاسخ می‌دهد. وی ادامه داد: در گذشته وام‌های زودبازده با هدف اشتغالی تریق شد ولی به جای تولید از جای دیگری سر درآمد. اگر در طرح مشاغل خانگی قرار است برای راه‌اندازی کسب و کار به هر فرد متقاضی وام بدیم باید نظارت کنیم این پول صرف اشتغال خانگی شود. دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران افزود: از آن طرف نباید در دادن این وام سختگیری و سنگ اندازی کرد تا جایی که کارآفرینان و متقاضیان کار از گرفتن آن منصرف شوند بلکه با نگاه حمایتی و تسهیل‌گری کمک کنیم تا کارگاه‌ها شکل بگیرند و فضای برای تولید و عرضه محصولات به وجود آید و افراد به درآمدزایی برسند. وی درعین حال تحقق اهداف و برنامه‌های اشتغال دولت را نیازمند همکاری درونی میان دستگاه‌های اقتصادی دانست و گفت: متأسفانه بعضا با نوعی تناقض در رفتار سازمان‌ها برای ایجاد اشتغال روبه‌رو هستیم طوری که هر کدام می‌خواهند اشتغالی‌هایی خوششان را دنبال کنند در صورتی که همه دستگاه‌ها باید به اجماع و انسجام لازم برای ایجاد شغل دست بیاورند تا برنامه‌های دولت محقق شود. این مقام مسئول کارگری در پایان تصریح کرد: دولت باید روی بخش‌های زودبازده که در کوتاه مدت به ایجاد شغل منجر می‌شود، سرمایه‌گذاری کند و اجازه عرض‌انداز و مشارکت بخش‌های خصوصی و تعاونی در سیاست‌گذاری‌ها و برنامه‌های کلان اقتصادی را بدهد.

داده‌ها

تاریخ: ۹۶/۲۴/۲۴ کلاس: پرونده: ۳۳۹/۲۰۹/۹۶ دادنامه: ۳۳۹
مرجع رسیدگی: شورای حل اختلاف حوزه ۲۰۹ اسلامشهر
خواهان: محمدرضایی/اسلامشهر- واولان- ۲۰ متری علامه جعفری- ساختمان استراتوس- ۸- ۵۸ واحد
خوانده: محسن دارای جامه - مجهول مکان
موضوع: مطالبه وجه
گردشکار: در این پرونده خواهان دادخواستی به طرفیت خوانده تقدیم نموده است که شورا با بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده به شرح آتی مبادرت به صدور رای می‌نماید.
رای شورا
در خصوص دادخواست خواهان اسماعیل رضایی به طرفیت خوانده محسن دارای جامه به خواسته مطالبه یک فقره چک به شماره ۲۲۸۵۲۷ به تاریخ ۹۵/۱۱/۳۰ خوانده شعبه موسسه عالی و اعتباری مهر به مبلغ ۵۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال توام با خسارت دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه و خواهان در ابضاح خواسته اعلام نموده با توجه به گواهی عدم پرداخت بانک محال علیه چندین بار به خوانده محترم مراجعه متأسفانه از پرداخت دین خودداری نموده است شورا با عنایت به محتویات پرونده ملاحظه می‌نماید که علاوه بر وصف ابلاغ قانونی خوانده در جلسه رسیدگی حضور ندارد و دفاعی ارائه ننموده است شورا با توجه به وجود سند در دست خواهان که ظهور بر اشتغال ذمه خوانده داشته و لحاظ اینکه دعوی خواهان از هرگونه تعرض خوانده مصون مانده خواسته خواهان را ثابت تشخیص داده ستندا به مواد ۳۱۳ و ۳۱۰ قانون تجارت و مواد ۵۱۵-۵۱۹-۵۲۲ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم بر الزام خوانده به پرداخت ۵۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته در خصوص هزینه دادرسی مبلغ ۲۷۷/۵۰۰ ریال و نیز خسارت تاخیر تادیه مبنای شاخص تورم اعلامی بانک مرکزی از تاریخ سررسید چک تا تاریخ اجرای دادنامه در حق خواهان صادر و اعلام می‌نماید رای صادره غیابی و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و طی مدت ۲۰ روز قابل تجدید نظر خواهی در محکم محترم اسلامشهر می‌باشد.

سلیمی- قاضی حوزه ۲۰۹ شورای حل اختلاف اسلامشهر
م ف ۶۶۱۷

داده‌ها

برونده کلاس: ۹۶۰۹۹۸۲۸۸۵۶۰۰۴۰۱ کلاس: ششم عمومی (حقوقی)
دانشگتی: تهران سنان اسلامشهر تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۲۸۸۵۶۰۰۷۵۵
خواهان: آقای حمزه مختاری فرزند علی با وکالت آقای مهدی آذرکسب اسمرود فرزند ولی اله به نشانی تهران تهران- تهران خ شهید دکتر متفح خم سیه ۱۲۴ پلاک ۶۶ قدیم ق ط سوم واحد ۹
خوانده: آقایان:
۱- دفترخانه ۳۷۰ تهران ایرانشهر جنوبی جایین تر از مسجد جلیلی ش ۲۴
۲- اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر به نشانی اسلامشهر شهرک قائمیه شهرک اداری
۳- شرکت کالا اوران تهران امید به نشانی تهران تهران قدیم کرج بشت کارخانه شیرآبپوری یاساز تجاری رضا واحد ۱۲
۴- دفترخانه ۲۵۷ تهران به نشانی تهران - خ مرداماد جنب مسجد العنبر ب ۱۴۹ دفترخانه ۲۵۷
۱- آقای افشین صفری فرزند محمد علی امیرخانه به نشانی زندان اوین
۲- شرکت ایده پردازان فرتاک با مدیریت جابز کراری به نشانی تهران میدان قاضی خ بیستون کوجه ۲ الف طبقه ۲ شرقی
۳- آقای محمد حسن حاجی علی اصغر الجابز فروش به نشانی
۴- بانک ششمه فردوسی با نمایندگی آقای محمد معرفی به نشانی تهران میدان فردوسی
۵- آقایان: ۱- ابطل فراراد ۲- ابطل عملیات اجرایی ۳- ابطل وکالت رای دادگاه
در خصوص دعوی آقای حمزه مختاری با وکالت آقای مهدی آذرکسب اسمرود طرفیت خوانندگان ۱- افشین صفری در مورد دادخواستی
امید ۳- شرکت ایده پردازان فرتاک ۴- آقای محمد حسن علی اصغر آجیل فروش ۵- بانک ملت شعبه میدان فردوسی تهران ۶- اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر ۷- دفترخانه ۲۵۷ تهران ۸- دفتر خانه ۳۷۰ تهران و ابطل اجراییه شماره فراراد رهنی شماره ۲۸۰۱۱ دفترخانه ۳۷۰ تهران و ابطل اجراییه شماره

آبکی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ تبصره ششمه رای / آرای هیات/ هیاهای حل اختلاف مالیات با مشخصات زیر به مودی/مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا طی مهلت مقرر (بیست روز) در قانون مالیاتهای مستقیم مودیان از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و اقدامات قانونی بعدی را در جهت تسویه حساب مالیاتی عمل آورند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام مودی	شماره ملی شناسنامه	شماره و تاریخ برگ رای	مرجع صدور رای	علاکرد سال	منبع مالیاتی	درآمد مأخذ	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۳۴۹۱/۰۰۰	محمد امین زاده	۱۵۸۸	۱۳۹۶/۷/۴	بدوی	۱۳۹۰	مشاغل	۱۴/۶۶۴/۸۶	۱۲۳۸۳۳	اداره امور مالیاتی نکا
۲	۳۲۲۶/۰۰۰	تیمای پرویزنیا	۱۵۸۹	۱۳۹۶/۷/۴	بدوی	۱۳۹۰	مشاغل	۶/۲۳۶/۵۷۶	۱۲۳۸۳۳	اداره امور مالیاتی نکا
۳	۳۲۲۶/۰۰۰	تیمای پرویزنیا	۱۵۹۱	۱۳۹۶/۷/۵	بدوی	۱۳۹۰	مشاغل	۶/۶۱۰/۹۴۴	۱۲۳۸۳۳	اداره امور مالیاتی نکا
۴	۳۳۸۷/۰۰۰	ابوذر نوذری	۱۵۸۷	۱۳۹۶/۷/۴	بدوی	۱۳۹۰	مشاغل	۷۷/۹۳۸/۱۰۰	۱۲۳۸۳۳	اداره امور مالیاتی نکا
۵	۳۴۲۴/۰۰۰	حسن نبوی	۱۵۶۶	۱۳۹۶/۷/۴	بدوی	۱۳۹۰	مشاغل	۶/۳۰۲/۲۲۸	۱۲۳۸۳۳	اداره امور مالیاتی نکا

علی نجف پور - رئیس امور حساسی مالیاتی نکا

خبرنامه

اختصاص منابع صندوق توسعه ملی برای توسعه اشتغال روستایی

قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه با طرح توسعه اشتغال روستایی به دنبال بول‌باشی و مقروض کردن روستاییان بیکار نیستیم، گفت:منابع ۱٫۵ میلیارد دلاری بر مزی‌های منطقه‌ای روستاها متمرکز خواهد بود. ابوالحسن فیروزآبادی، قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس، در پاسخ به این سوال که منابع صندوق توسعه ملی که برای توسعه اشتغال روستایی در نظر گرفته شده است، با چه اولویت‌هایی تخصیص داده خواهد شد، اظهار داشت: در این طرح بیشتر به دنبال مزیت‌های منطقه‌ای روستا هستیم. وی افزود: متأسفانه در منطقه تولید زعفران داریم، آموزش مناسب مهارتی تولید زعفران نداریم؛ بر این اساس مطالعاتی که در وزارت کار انجام دادیم تا حلقه‌های مفقوده روستاها را با بیمه‌فروآبادی با تاکید بر اینکه به دنبال بول‌باشی به صورت تخصیص تسهیلات نیستیم، گفت: نمی‌خواهیم بیکار مقروض داشته باشیم؛ بلکه به دنبال توانمندسازی روستاها هستیم.

بیکاری کشاورزان دربی کاهش شدید منابع آبی برخی روستاهای بناب

فرماندار بناب از بیکاری برخی کشاورزان دربی کاهش شدید منابع آبی برخی روستاهای بناب خبر داد.به گزارش خبرنگار مهر، ولی...: دفتر الهی در جلسه تأمین معیشت بانوان و صندوق خرد زنان روستایی شهرستان بناب با اعلام این خبر افزود: دفتر تالاب های ایران با هدف ظرفیت سازی و ایجاد زمینه در بهره برداران حوزه دریاچه ارومیه و در راستای پاک‌سازی آلودگی‌های معیشتی سازگار با محیط‌زیست با همکاری مؤسسه مأموریت برای محیط‌زیست روستایی و شهری بناب اقدام نموده که در نهایت کاهش فشار بر منابع آبی را شاهد خواهیم بود. وی تصریح کرد: این دفتر برای استان آذربایجان شرقی سه طرح در نظر گرفته است که در طرح آن در روستاهای زواری و آخوند قشلاق اجرا می‌شود. فرماندار بناب سپس با اشاره به اینکه به علت کاهش شدید منابع آبی تعدادی از ساکنان روستاهای بناب نمی‌توانند به شغل کشاورزی ادامه دهند، بر ضرورت جایگزینی مشاغل کشاورزی با مشاغل دیگری نیز با آب نداشت، تاکید کرد.فرخ الهی خاطر نشان کرد: دفتر تالاب های ایران در سال جاری برای آموزش مشاغل جایگزین برنامه ریزی لازم را انجام می‌دهد که اگر بتوانیم حتی در سه فصل گرم روستاها ۱۰ درصد مردم وارد مشاغل جدید کنیم، به موفقیت لازم دست یافته ایم. وی همچنین استفاده غیراصولی از منابع آبی در زمینه های شرب و کشاورزی را قست جدی متوقف اعلام و اظهارکرد: در حالی که میابانک منصف سرانه آب در کشور ۱۵ مترمکعب در سال است، متأسفانه این مقدار در شهرستان بناب ۲۵۰ مترمکعب است.

ضرورت گفتمان اجتماعی پیرامون تصادفات رانندگی

ادامه از صفحه یک- از سوی دیگر، آثار جامعه‌شناختی تصادف قابل توجه است. ما پیامدهای بسیاری از موضوعات را مورد بررسی قرار می‌دهیم اما از پیامد تصادفات غافل هستیم. درحالی‌که ۷۷ درصد از مردان و ۳۳ درصد از زنان در تصادفات صدمه می‌بینند. همچنین میانگین سنی رانندگان در تصادفات ۳۸سال است. بخشی از زنان سرپرست خانوار، حاصل تصادفات جاده‌ای هستند. ۴۲درصد از ۶۱هزار و ۴۴۶ نفر معلول ضایعه نخاعی تحت پوشش بهزیستی در اثر حوادث ترافیکی سلامت خود را از دست داده‌اند. ضرورت گفتمان اجتماعی که یک زن سرپرست خانوار، یک کودک یتیم، یک فرد دچار ضایعه نخاعی در طول سال‌های آتی عمرش و در نهایت جامعه متحمل می‌شود، قابل تأمل است.

تولید دانش اجتماعی در خصوص رانندگی چندان چشمگیر نیست. پیشنهاد می‌کنم در طرحی از جامعه‌شناسان بخواهیم ۵۰۰ هزار مورد تصادف جاده‌ای را بررسی کنند تا بدین‌ها آیا رابطه معناداری بین سن، جنس، نوع شغل، ساعات شغل، میزان ریسک‌پذیری فرد و... در تصادفات به وقوع پیوسته وجود دارد؟ چه نوع خستگی بیشتر منجر به تصادف می‌شود؟ ما احتیاط‌های رانندگی‌های جامع‌تر، نیاز به تحلیل اجتماعی رفتار رانندگان و کیفیت رانندگی داریم.

بیمه
یکی دیگر از بحث‌های مهم و اثرگذار، مسأله بیمه است. ما تنها بدنه خودرو را بیمه می‌کنیم، اما لازم است که درخصوص خطرپذیری فرد راننده و حق بیمه‌اش تصمیم بگیریم. در تعدیم گواهینامه‌های رانندگی نیز باید رانندگی‌های پرریسک مدنظر قرار گیرد. من معتقدم؛ باید رابطه معناداری بین رانندگی پرریسک و بیمه برقرار نشود و باید سختگیری بیشتری برای رانندگان پرریسک داشته باشیم، البته ما این موضوع را در شوروابعالی بیمه دولت نیز مطرح کرده‌ایم. ما نیازمند راه‌اندازی گفت‌وگوی اجتماعی پیرامون تصادفات هستیم. لازم است شعار بویش ملی «به احترام آنهایی که دوستم دارند و دوستشان دارم، با احتیاط رانندگی می‌کنم.» را تبدیل به یک گفتمان کنیم و بتوانیم در یک مه‌افزایی ملی، با نگاهی بر عواقب دشوار تصادف و تبعات متعدد روحی، اقتصادی و اجتماعی آن شاهد کاهش تصادفات رانندگی باشیم.

* وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی